
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       

Прелиминарна листа на примени кандидати на втор циклус студии 

 втор уписен рок 2020/21 година 

 

Автоматика, роботика и системско инженерство 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86434 96,300 

2 86639 91,000 

3 86645 83,800 

4 86654 82,300 

5 86678 79,000 

6 86615 68,900 

 

Вградливи микрокомпјутерски системи 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86719 99,200 

2 86445 80,240 

 

Електроенергетика 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86661 87,890 

2 86627 84,500 

 

Електроенергетски системи 

Р.Бр. ИД Поени 



1 86612 82,700 

Комуникациски и информациски технологии 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86545 70,700 

 

Мултимедиски технолоии 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86441 77,100 

 

Наменски компјутерски системи 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86552 50,000 

 

Обновливи извори на енергија 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86547 91,150 

2 86516 90,000 

3 86663 86,200 

4 86718 81,450 

5 86533 73,900 

6 86438 69,700 

 

Проектен менаџмент 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86564 91,800 

2 86555 89,200 

3 86422 76,600 

4 86412 75,900 

5 86419 75,000 



6 86621 72,900 

 

Регулатива во енергетика, електронски комуникации и сообраќај  

Р.Бр. ИД Поени 

1 86670 80,000 

2 86729 75,100 

 

Скопје, 2.3.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


